
terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00090 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS  
Fone/Fax: (77)3447-2114 

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 Praça Cel.José Moreira Cordeiro,104 – Centro 

CEP:46.280-000 – Cordeiros / BA 
 
 
PORTARIA Nº  41, DE 22 DE JULHO DE 2011. 

Dispõe sobre convocação de 
Servidor Público Municipal 
Licenciado.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições a ele conferidas pela Lei Orgânica, art. 74, II, considerando o 
término da licença sem remuneração do servidor abaixo, sem apresentação 
espontânea ao serviço.  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1°. Convocar a Servidora WANE BATISTA DA SILVA GOMES, CPF: 
001.166.345 - 61, matrícula de nº 64, para no prazo improrrogável de 48h, 
apresentar-se ao trabalho, perante a Secretaria Municipal de Educação deste 
Município.  
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário.  
 
 
Publique-se, registre-se, notifique-se com cópia.   
 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, EM 22 DE JULHO 
DE 2013. 

 
 
 
 
 
 

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0477796F71D77CED1BB2766980A2F84


